
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704570

Prodej samostatného RD, 147 m2, Milovice, Mladá (okres Nymburk)

Prodej rodinného domu, 147 m?, Milovice, ul.
Pod Lesem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860524 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milovice, Mladá (okres Nymburk), Pod Lesem

Prodej rodinného domu, 147 m?, Milovice, ul. Pod Lesem

Nabízíme k prodeji RD s nízkými náklady na provoz, nacházející se
v klidné části obce Mladá, v kat. území Milovice nad Labem. Stavba
je zateplená, z tradiční cihly zaručuje vysokou kvalitu a dlouhou
životnost. Dům, o užitné ploše 147 m?, je rozložen na 2 podlažích - 1
nadz. a 1 podz. poskytuje celkem 4 místnosti a je doplněn balkónem,
který nabízí prostor k relaxaci, stejně jako posezení u krbu nebo
krytý bazén či sauna. Dalšími bonusy, které jsou k dispozici je jistě
dílna pro kutily nebo posilovna pro sportovce. Teplo zajišťuje
podlahové topení a teplou vodu bojler. V současnosti se nemovitost
nachází ve velmi dobrém stavu, což umožňuje okamžité nastěhování
bez nutnosti dalších investic. K dispozici je rovněž rozlehlý pozemek
o velikosti 2088 m?, což poskytuje velký potenciál pro zahradničení,
volnočasové aktivity, nebo třeba další výstavbu. Pokud hledáte
útulné místo pro klidné bydlení s prostorným pozemkem v úžasné
lokalitě s dobrým dopravním spojením, domluvte si prohlídku!

CENA: (za nemovitost) 14 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2313

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704570

Prodej samostatného RD, 147 m2, Milovice, Mladá (okres Nymburk)

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Tepelné čerpadlo

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2007

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 147

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Machník Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704570

Prodej samostatného RD, 147 m2, Milovice, Mladá (okres Nymburk)

3 / 3


